活动服务协议

甲方：北京博源意嘉市场咨询有限公司

乙方：上海威们商务咨询管理中心

账号：0200003419200072729

开户行：工行北京朝阳支行营业室
    甲乙双方经友好协商，甲方委托乙方提供

根据《中华人民共和国合同法》的规定,甲乙双方本着平等互利原则, 经友好协商,达成如下协议：
第一条：活动名称
项目名称：大众途锐中区试驾项目

项目地点：北京
项目日期：2021年9月-10月
第二条  协议期限
本协议有效期为：自双方签字盖章之日起生效，至甲乙双方履行完各自义务后失效。

第三条  服务相关内容

服务时间：2021年9月-10月
服务地点：北京
1． 服务范围：车辆管理

2． 服务总价格: RMB：13600元人民币（含税）（大写：壹万叁仟陆佰圆整 ）

3． 付款：双方在合同签订且活动开始前3个工作日即2021年 9月1日前甲方支付乙方服务款 共计：13600元人民币（大写：壹万叁仟陆佰圆整）
4．违约罚款：因乙方原因造成项目问题，应由乙方负责，罚款金额双方协商解决

因甲方或相关原因导致乙方无法按计划完成，应视情况及所发生费用金额由双方协商决定。

5．增加或减少服务：若甲方需修改、增加或减少其计划时，总价之增减，按双方规定协商计算。

6．如由于项目变更而发生费用变更，经甲乙双方协商后，签订补充协议，同时最终报价以实际发生为准。

7．服务停止：若甲方通知乙方将项目停止，其原因并非应由乙方负责，乙方可停止并要求甲方按照已完成工作的数量及其他合理费用，在已交款中增付。

第四条 义务和责任
甲方责任：
1. 须及时向乙方提供所有与项目相关的信息，并保证信息准确、及时和有效，所有信息须以书面形式传递给乙方；

2. 对于已经确认的活动方案，甲方必须指定专人向乙方予以书面确认。一经确认，乙方将立即进入实施阶段。经确认后若因甲方原因发生变更，甲方应承担由此产生的所有直接和间接的费用；

3. 甲方负责对活动提出明确的目标及相关要求；

4. 甲方协助对乙方提供整个服务项目的协调、确认或提出意见；

5. 甲方协助乙方服务人员代表相关培训及相关物品资料的准备；

6. 甲方须按照双方所签订的合同准时付款，保障项目的执行；

乙方责任：

1、 乙方负责：按照双方所协商的结果按时并保证质量完成相关服务项目；若甲方追加项目，在合理的情况下，可协商解决；

2、 车辆相关工作文件由乙方整理并跟甲方沟通后方可提供给客户，保证车辆及乘车人员安全，如发生问题由乙方全权负责。

3、 乙方负责的事项包括但不限于以下事宜：

a） 乙方负责提供符合本服务项目合适的人员，并提交给甲方确认；

b) 在整个活动期间，乙方应尽职尽责的配合甲方将活动顺利完成；

c) 乙方负责活动期间关于车辆与经销商的协调工作；

d) 乙方负责活动期间与培训师沟通及车辆运输物流的协调工作

4、保密条款：

- 1、未经许可，任何一方（以下又称“承担保密义务的一方”）不得向第三方（有关法律、法规、政府部门、证券联合交易所或其他监管机构的要求，双方的法律、会计、商业及其他顾问、雇员除外）泄露本协议条款的任何内容以及本协议的签订和履行情况，以及通过签订和履行本协议而获知的对方及对方关联公司的任何信息。

- 2、乙方承诺对甲方为履行本协议所提供的材料(包括来宾的一切个人资料)及其它商业秘密负有保密的义务,并采取一切合理的措施以使其所接受的材料免于散发、传播、披露、复制、滥用及被无关人员接触。

- 3、但本条的保密义务不涉及如下信息和资料：

（1）非由于承担保密义务的一方的过错而公开的信息和材料；

（2）承担保密义务的一方可从第三方在无须承担保密义务的条件下可以获得的信息；

（3）承担保密义务的一方可以证明在签订本合同前无须承担保密义务的情况下已经知悉的信息。

 ( 4 ) 本协议终止后，本保密条款在三年内仍具有法律效力。

第五条  附则
1、本协议的订立、效力、解释、履行等与本协议有关的争议，均受中华人民共和国法律管辖。

2、在协议履行期间，甲、乙双方因履行协议发生争执，应友好协商。协商不成，任何一方有权向甲方所在地人民法院提起诉讼。

3、本协议所有附件均为本协议的一部分，具有同等法律效力。

4、本协议共一式两份，两份具有同等法律效力，甲、乙双方各持一份，自签订之日起生效。

甲方：北京博源意嘉市场咨询有限公司             乙方：上海威们商务咨询管理中心
签字：                                    签字：
2021年8月27日                     2021年8月27 日

3